ritulve, fuit in opere suo. cc **ي**

و **و** **و** **و** **و** **و** **و**
ورنه ; **ورنه** ; **ورنه** ; **ورنه** ; **ورنه** ; **ورنه** ; **ورنه** ;
ورنه ; **ورنه** ; **ورنه** ; **ورنه** ; **ورنه** ; **ورنه** ; **ورنه** ;
prim. Act. Fatuitas, demencia. Stoliditas: inertia mentis. sec. Fatua, stoliditas. tert. Fatuus, demens, iners. quart. f. tert. 2, Durus, ac vehemens ventus. 3, Pluviae fecunda nubes. quint. Multae pluviae nubes. sext. Ampla domus. sept. Adiposa mulier.

171 ÆTH. **020**: Ar. **رسي** Projectus fuit, cecidit. Exo. 15. 4. Psa. 13. 6. Act. 22. 23. V. **†020**: Id. Mat. 4. 6.

171 SYR. **ا** ; **ا** ; **ا** ; **ا** ; **ا** ; **ا** ; **ا** ;
Aper sylvestris, Belg. **Gen**
bercken. **ا** & **K**, sapissime alternant.
ÆTH. **02H**: Juvenis, puer fuit. Psa. 36. 26.
02H: Puer, juvenis; per metath. Ch. **771**.
Psa. 67. 29. et 118. 141. Cant. 2. 9. Joh. 21. 18.
Pl. **02H†**: Psa. 77. 69. et 148. 12. Deut. 32. 25. Tit. 2. 6. **02H†**: Juventus, ætas juvenilis. Psa. 42. 4. et 102. 5. 1 Tim. 4. 11.

AR. **ورين** Vena portæ, s. furculus ejus ad ventriculum pertingens.

171 ÆTH. **023**: Psa. 8. 4. R. C. rectius al. **023**: & **023**: Luna. Miss. 176. 2. et 3. **023†**: Lunaticus. Pl. **023†**: Mat. 4. 24. **023†**: Mensis. Luc. 1. 26. Apoc. 9. 15. et 22. 2. Pl. **023†**: v. 24.

AR. **ورج** Fut. **ورج** Mollis, ac tenuis fuit farina massa: ut fit cum plusculum aqua admixtum. II. i. q.

ارج Arracha, s. pro eo, Temporis, vel diei ascriptione notavit epistolam, &c. cca. 2 Mac. 50. 5. IV. Trans. I. Mollem, tenuemque reddidit massam. cca. V. Pass. f. i. q. I. 2, Irrigata fuit, s. maduit terra. X. Id.

اريج ; **اريج** ; **اريج** ; **اريج** ; **اريج** ; **اريج** ; **اريج** ;
prim. i. q. tert. f. pro eo, Nom. arboris. sec. Herbas luxuriantes, & convolutas habens terra.

olse, ac densa fuit medulla. et Pinguis fuit camelus. II. Trans. 3, I. f. Percussit ignitabulum ignis eliciendi ergo. cca. 2, Morbo Waran affecit eum vulnus. ccap. 3, Celavit, distimulavit rem: clam habuit nuncium, et manifestavit alium. cca. sic et Voluit rem aliquam, et præ se tulit aliam. cc **عن** 4, Avertit ab eo visum. cc **عن** p. et car. III. i. q. 3, II. Occultavit rem. cca. Lev. 17. 13. Eccli. 23. 24. IV. i. q. 1, II. cca. 2, Ostendit. Gigg. v. Ar. **176**. V. Subduxit, abdiditque, se: uti fugitivus facit. cc **عن**. 2, Retrocessit. VI. i. q. 1, V. Abscondit se ab. Psa. 54. 13. et 55. 7. Eccli. 22. 29. Evanuit Jesus. Joh. 8. 59. et 12. 36. Act. 1. 9. Erp. Delituit. et Latuit Dominum. cc **عن** Eccli. 16. 16. et Receserunt ab invicem. Gen. 31. 49. Ar. Sam. Act. Occultatio. Avic. I. 315. 46. X. i. q. IV. f. 1, II. cca. Part. 1 Tim. 5. 25. Erp.